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出国•就业

欧亚国家因为其低廉的收费和深厚的文
化底蕴，逐渐成为留学生留学的热门目的
地。比如热衷动漫设计的学生会选择日本，
擅长IT的学生会选择韩国，去德国学机械、去
法国学服装设计已经成为越来越多的留学家
庭的共识。欧亚留学国家学费相对比较低
廉，一般的工薪家庭都负担得起。留学市场
已呈现出“重点突出，多元选择”的局面，对于
如何选择欧亚国家和学校？
法国：公立大学免学费，外国留学生享受法国
政府补助；

法语的应用范围及其广泛，为联合国的
工作语言；教育质量好，巴黎大学全球排名第
8位，法国综合理工学院排名甚至在美国麻省
理工学院之前，多数私立院校国际知名；就读
法国公立大学时可免学费。此外，外国学生
和本国学生一样，法国政府给予住房、伙食和
交通补贴，因此去法国留学即使普通家庭也
能承担。

荷兰：费用低廉、无需担保金，获签率相当高；
荷兰最负盛名的专业是“商科”，荷兰的

商学院全部被列入“全球商学院100强”之列;
赴荷兰留学学费相对低廉，以读本科为例，每
年所需费用仅8万至12万元人民币，且无需
经济担保。一年生活费7万元人民币左右，允
许打工；留学生将享受反签程序，获签率相当
高，全英文授课。

另外，如日本、韩国、新加坡也有一些性
价比较高的特色专业供广大学生选择。如需
要更多了解欧洲及亚洲留学的相关信息，请
联系北京澳际留学合肥办公室。

电话：0551-2835500
地址：合肥市长江中路CBD中央广场写

字楼18F

留学欧亚建议：巧选国家享受低费用留学
安徽鑫诚集团招聘

公司副总经理 2名
研究生以上学历，年龄35—45岁，男女不限，年薪

20—30万；
公司项目总经理 3名
研究生以上学历，年龄35—45岁，男女不限，年薪

20—30万；公司部门经理 3名
大学本科学历，年龄30—45岁，男女不限，年薪

12—15万；
公司部门副经理 3名

大学本科学历，年龄30—40岁，男女不限，年薪7—
12万；
投资部（金融业） 6名

本科以上学历，年龄25—40岁，年薪5—7万；
工程部 土建工程师 6名
本科以上学历，年龄25—45岁，男女不限，年薪

5—7万；
预算审计 6名
本科以上学历，年龄25—45岁，男女不限，年薪

5—7万，从事本专业工作5年以上并有全国资质资格
证书；

文秘 3名
本科（一本）以上学历，年龄20—30岁，年薪5

万，要求女性，身高在1.65以上，有较强的写作，协调
沟通能力，形象气质较好

联系电话：0554—2681966
安徽鑫诚集团

本期全国投注总额:30471276元；本省投注总额:705948元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

41

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1860458元；本省投注总额:125822元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10181期

中奖号码：04、12、14、20、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

17
2376
46360

每注奖金（元）

33001
50
5

本省中奖注数（注）
2
136
3148

全国投注总额：51122726元，安徽投注总额：910158元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
21228
50030

安徽中奖注数（注）
458
793

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：8596930元，本省投注总额：250960元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
14
362
1093
10939
16977
118791

每注奖金（元）

939127
19165
1482
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
15
35
333
451
3246

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010078期

基本号码：02、05、10、21、22、27、30
特别号码：11奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
3

（追加）0
37

（追加）2
107

（追加）20
113

（追加）29
2613

（追加）606
11466

（追加）2854
102595

（追加）25463
1164136
7232

每注奖金（元）
5000000

0
80283
48169
6442
3865
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
1
0
6
0
4
0
4
0
87
29
338
63
2976
635
30878
248

本期销售总额为：53570666元，本省投注总额：1404311元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10078期

中奖号码：基本号码02、03、15、28、35+01、11

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
2

156
2343

42656

安徽中奖注数（注）

0
0
0
20
178
3363

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010078期 中奖号码：基本号码192430生肖码：龙

六省市投注总额：1733622元 安徽投注总额：136258元
奖池奖金：7282761元

中国福利彩票3D玩法
第2010181期中奖号码：379 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
128
9930

安徽中奖注数（注）

0
7

1082

每注金额（元）

0
4187
10

六省市投注总额：1418144元 安徽投注总额:153830元
奖池奖金：3474232元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010181期 中奖号码：01、05、07、09、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

13

192

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1300

1920

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010153期

中奖号码：05、07、14、17、21

本期投注总额：12746元，奖池奖金：3025元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6099

0

7754

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

70

0

145

本期全国投注总额:30471276元；本省投注总额:705948元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10181期 中奖号码：80687

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10181期 中奖号码：806

被指曾收法国女首富红包

萨科齐：这个真没有

法国女首富、欧莱雅公司继

承人利利亚纳·贝当古逃税丑闻6

日把总统尼古拉·萨科齐“拖下

水”。尽管爱丽舍宫否认总统

2007年竞选时收取来自贝当古的

非法政治献金，指责反对派“抹

黑”，但法国媒体认为，萨科齐可

能不得不提前改组内阁。

法国媒体以一名曾为贝当古工作的

会计为消息源报道，2007年3月，贝当古为

支持萨科齐竞选捐献15万欧元(约合20.1

万美元)现金。

报道以“克莱尔·T”称呼这名会计。

她说，自己参与把这些现金分装在没有标

记的信封中，交给贝当古私人理财经理帕

特里斯·德迈斯特。后者告诉她，他会在一

场宴会上“小心”地把钱交给时任萨科齐竞

选团队财务主管的埃里克·韦尔特。

萨科齐现阶段个人支持率仅为26%，

为执政以来最低。法国舆论研究所6日公

布一项民意调查结果，显示69%的选民希

望看到内阁马上改组。

爱丽舍宫一名官员回应，关于萨科齐

收受非法政治献金的报道“纯属捏造”。

萨科齐当天晚些时候接受媒体记者采访

时说，有人“毫无事实依据”地“抹黑”韦尔

特，他希望国民更关心医疗保险、养老金

等“大问题”，而非凭空捏造的丑闻。

总理弗朗索瓦·菲永更为直接：“这是

诽谤，是系统性破坏稳定的企图。”“我们

不会受这些伎俩胁迫。”菲永说，“我想说，

那些参与诽谤的人应该扪心自问是否还

有良心。”

韦尔特当天晚些时候在一档直播的

电视访谈节目中情绪激动地为自己辩护，

称自己“从未收受一个非法的欧元”，“我

是打击逃税最努力的部长”。他称自己是

反对党“政治阴谋”的牺牲品，坚持不辞

职，因为他是无辜的，对方真正打击的目

标是萨科齐。 星报综合

女王很差钱

英国王室
2012年破产？

自20年前开始，英国女王每年可以

从英政府处获得790万英镑的资金，用

于支付王室工作人员薪金和其他方面的

开销。过去20年来，英国物价涨了不

少，但女王的这份“收入”并不曾增加

过。更不巧的是，英国恰恰遇上创纪录

的财政赤字，就在上个月，政府下令冻结

王室专款一年。

因面临现金不足危机，英国王室现

在对支出必须锱铢必较，白金汉宫内的

资深助理薪资都被冻结，还暂停招募新

员工。去年圣诞节期间女王出行甚至放

弃了王室专列，而和老百姓一样乘坐普

通火车。

5日公开的账目还显示，由于政府

去年拨给王室的款项不够用，女王又

从她过去节省而来的储备基金中提取

了650万英镑。美国媒体报道称，如果

女王接下来继续按照这样的速度从个

人储备基金中提现，那么这一基金将

于2012年被提取一空。2012年正好是

女王登基60周年，但她却可能面临破

产的窘境。 据《北京晚报》

日本与印度政府当地时间6日在印

度首都新德里举行了首次外交和防务部

门副部长级定期对话(2+2)，对话议题广泛

而敏感，两国合作也因此推升至新层次。

这次“2+2”对话有三大焦点，首先是

试图扩大日印两国的防务合作。双方在

对话中讨论了日本海上自卫队与印度海

军如何联手打击海盗等议题。特别引人

关注的是，双方还将举办联合海上军事

演习提上议事日程。最近一个时期，军

事演习频频在中国周边地区举行，南亚

安全局势相对更为复杂，日本和印度选

在此时筹办军演，对于目前的地区形势

显然不是好消息。

对话的第二个焦点是推进日印核合

作。而对话的第三个焦点则是双方在联

合国安理会改革方面的合作。日印各界

都对这次对话进行了高度评价。然而，此

次“2+2”对话竟还讨论了中国的国防事

务。日本舆论在分析日印深化合作的动

机时，也都把“牵制中国”或“平衡中国崛

起”摆在突出位置处理，如此论调不能不

令人担忧。 据中新社

日本印度
首次2+2对话
日媒强调牵制中国

法国女首富、欧莱雅公司

继承人利利亚纳·贝当古

▲

萨科齐

辩解 “我一个子儿也没有拿”

证人 宴会上送出“红包”


